
Maszynka do Mielenia Mięsa KenPro 2302 ze
Stali Nierdzewnej
Indeks: 789905 Producent: Kenny Professional Kod producenta: KenPro-2302

Cena: 900.11 zł

Opis

Maszynka do mięsa Kenwood ze stali nierdzewnej
Producent: Kenny Professional

Uniwersalna nasadka do wilka ze stali nierdzewnej z bezpośrednim przyłączem do Kenwood / w zestawie 4 tarcze
otworowe, rurka do napełniania kiełbasy i nasadka do ciastek
Dobre jedzenie zaczyna się od wyboru żywności i kończy się przygotowywaniem. Dzięki uniwersalnemu wilkowi z
bezpośrednim podłączeniem do Kenwood możesz samodzielnie określić, co chcesz przetworzyć.
Ta uniwersalna wilka przetwarza na godzinę ok. 20 – 30 kg mięsa do hack i dzięki temu od dziesięcioleci zachwyca
swoich użytkowników.
Rozdrabnia również warzywa i ziemniaki lub zamienia sorbety z mrożonych owoców. Za pomocą nakładki do
wyciskania ciastek można w mgnieniu oka przygotować słodkie i słone. Dzięki nasadce do nadziewania kiełbasek
możesz nawet samodzielnie robić kiełbaski.
Cechy szczególne: wraz z 4 żarówkami. Nóż ze stali nierdzewnej, tarcze perforowane 3 / 4,5 / 6 / 8 mm nasadka do
ciastek do 4 kształtów; rurka do napełniania kiełbasą – nadaje się do mycia w zmywarce

nazwa typu elementu: Maszynka do mielenia mięsa
waga opakowania przedmiotu: 2.2 kilograms
producent: Kenny Professional
waga przedmiotu: 30 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4270002866690
zalecane węzły przeglądania: 20853563031
punkt znaku wypunktowania: Uniwersalna nasadka do wilka ze stali nierdzewnej z bezpośrednim przyłączem do
Kenwood / w zestawie 4 tarcze otworowe, rurka do napełniania kiełbasy i nasadka do ciastek, Dobre jedzenie zaczyna
się od wyboru żywności i kończy się przygotowywaniem. Dzięki uniwersalnemu wilkowi z bezpośrednim podłączeniem
do Kenwood możesz samodzielnie określić, co chcesz przetworzyć., Ta uniwersalna wilka przetwarza na godzinę ok.
20 – 30 kg mięsa do hack i dzięki temu od dziesięcioleci zachwyca swoich użytkowników., Rozdrabnia również
warzywa i ziemniaki lub zamienia sorbety z mrożonych owoców. Za pomocą nakładki do wyciskania ciastek można w
mgnieniu oka przygotować słodkie i słone. Dzięki nasadce do nadziewania kiełbasek możesz nawet samodzielnie robić
kiełbaski., Cechy szczególne: wraz z 4 żarówkami. Nóż ze stali nierdzewnej, tarcze perforowane 3 / 4,5 / 6 / 8 mm
nasadka do ciastek do 4 kształtów; rurka do napełniania kiełbasą – nadaje się do mycia w zmywarce
numer modelu: KenPro-2302
Opis produktu: Maszynka do mięsa ze stali nierdzewnej, rozmiar 5, w zestawie tarcze z otworami, nóż, róg do
kiełbasy oraz nakładka do ciastek do wyciskania Kenwood
marka: Kenny Professional
nazwa przedmiotu: Maszynka do mięsa Kenwood ze stali nierdzewnej
data uruchomienia strony produktu: 2022-09-29T15:27:48.779Z
zalecane zastosowania produktu: Ucieranie
materiał: Stal nierdzewna



Typ produktu Maszynka do mielenia mięsa

Waga opakowania 2.2 kg

Producent Kenny Professional

Waga maszynki 30 kg

Model KenPro-2302

Materiał Stal nierdzewna

Zalecane
zastosowania

Ucieranie

Parametry

Zdjęcia
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